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 محمدباقر قالیباف:

مشکلات زلزله‌زدگان فراشبند 
پیگیری می‌شود

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمدمهدی فروردین در نشست علنی روز 
چهارشنبه مجلس شورای اسلامی با اشاره به زلزله رخ‌داده در دهستان دژگاه 
فراشبند گفت: متأسفانه در پی وقوع این زلزله امکاناتی که پاسخ‌گوی نیاز مردم 
در آن منطقه باشد تا این لحظه به صورت حداقلی فراهم شده است؛ ضریب 

محرومیت در این منطقه ۹ است که با این اتفاق قطعاً چند برابر خواهد شد.
نماینده مردم فیروزآباد، فراشبند و قیر و کارزین در مجلس ادامه داد: در این 
زمینه انتظار می‌رود تمام دستگاه‌های ذیل ستاد بحران پای کار بیایند، طبق 
آماری که ارائه ‌شده مردم به دلیل ترس از پس‌لرزه‌ها تاکنون در جاده و خیابان 
شب را سپری کرده‌اند و نیاز مبرم به چادر و امکانات حمایت وجود دارد تا مردم 
آرامش روانی داشته باشند. وی خطاب به رئیس مجلس گفت: از جناب‌عالی 
درخواست دارم تا در جهت تأمین نیاز‌های مردم دستورات لازم را ابلاغ فرمایید.
محمدباقر قالیباف در پاسخ به این نماینده گفت: تا این لحظه هلال‌احمر اقداماتی 

انجام داده است و قطعاً پیگیری جدی نیز انجام خواهیم داد.

بیاری سرپرست اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس شد

 معاون وزیر کار:

 فارس پر از ظرفیت است

معاون امور حقوقی و مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم تودیع و معارفه 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس گفت: همه باید با همکاری هم در کاهش فقر، 
مشورت با مردم و ایجاد عدالت همکاری کنیم؛ این مملکت متعلق به همه است و همه در هر 
جناح مسئولیت داریم. نصرالله بازوند افزود: مدیران باید با ایجاد یک تیم قوی روز به روز به 
سمت رونق و توسعه پیش بروند تا بتوان به هدف نهایی یعنی وفاق ملی رسید. بازوند با ذکر 
این نکته که فرایند انتخاب مدیران دولت وفاق ملی متفاوت از دولت‌های قبل است، دلیل 
تغییر مدیرکل تعاون استان فارس را شرکت نکردن وی در فراخوان انتخاب مدیرکل جدید 
اعلام کرد. وی گفت: در فرایند انتخاب مدیرکل اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ۵۹۸ نفر 

نام‌نویسی کردند که از این تعداد ۳۱ مدیر از فارس بودند.
معاون امور حقوقی و مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: از این تعداد سه نفر 
انتخاب شدند و پس از همفکری در نهایت سعید بیاری به عنوان سرپرست اداره‌کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی فارس انتخاب شد. وی با بیان اینکه فارس پر از ظرفیت و سرشار از نیرو‌های 
قوی است، اظهار امیدواری کرد: با همکاری و همیاری و وفاق بتوان فعالیت‌های خوب و پرثمر 
مدیران گذشته را ادامه داد. در این مراسم از خدمات وحید خداپرست قدردانی و سعید بیاری 

به عنوان سرپرست اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس انتخاب شد.

وستای ۱۲ هکتار  از  اراضی ملی ر

 علی‌آباد لارستان رفع تصرف شد

محمدهادی میزان، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان، اعلام کرد که ۱۲ هکتار 
از اراضی ملی متعلق به بنیاد مسکن در روستای علی‌آباد این شهرستان رفع تصرف شده 
است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن فارس، میزان اضافه کرد: این اقدام به دستور 
مقام قضایی و با همکاری مأموران پاسگاه انتظامی چهار برکه، کارشناسان بنیاد مسکن 

لارستان، شورای اسلامی روستا و برخی از اهالی انجام شده است. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان در این خصوص تصریح کرد که تصرف اراضی ملی 

نه‌تنها خلاف قانون است، بلکه با توسعه روستایی نیز در تضاد قرار دارد. 
وی تأکید کرد که تجاوز به حریم روستاها می‌تواند روند توسعه و پیشرفت‌های لازم در این 
مناطق را کند کرده و بنابراین ضرورت دارد که با قاطعیت با این تخلفات برخورد شود. این 
اقدامات نشان‌دهنده عزم جدی مسئولان برای حفظ اراضی ملی و حمایت از توسعه پایدار 
روستاهاست. وی با تقدیر از همراهی دستگاه قضایی و انتظامی و مسئولان محلی روستای 
چهاربرکه اضافه کرد: بنیاد مسکن بر اساس موازین قانونی واگذاری اراضی به زوج‌های 

جوان و متقاضیان مسکن روستایی را انجام می‌دهد و آن را در اولویت دارد.

تأمین مسکن و اعطای تسهیلات

زین اولویت بنیاد مسکن در  قیر  و  کار

فرج‌الله نصیری معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس به اتفاق عبادی 
مسئول کنترل نظارت ارزیابی اداره‌کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس و کارشناسان 

شهرستان از طرح‌های عمرانی بنیاد مسکن قیروکارزین بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، نصیری در این بازدید با بررسی عملکرد 
بنیاد مسکن در شهرستان در حوزه پرداخت تسهیلات طرح ویژه و صدور پروانه ساخت‌های 
روستایی و تفاهم نامه‌های فی مابین بنیاد مسکن و کمیته امداد امام خمینی)ره( اظهار 
داشت: تأمین مسکن مددجویان و شتاب‌بخشی در اعطای تسهیلات مسکن روستایی، اولویت 
بنیاد مسکن در شهرستان‌هاست. نصیری با اشاره به شاخص‌های توسعه مسکن روستایی در 
استان فارس اظهار داشت: این شاخص‌ها بیانگر آن است که در سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ 
حدود ۱۶هزار و ۳۰۶ متقاضی مقاوم‌سازی مسکن روستایی در استان فارس برای دریافت 
تسهیلات به بانک معرفی شدند؛ از این تعداد ۱۵هزار و ۹۰۶ متقاضی قرارداد بستند و 
۱۴هزار و ۷۶۲ قرارداد در مرحله فونداسیون و اجرای زیرساخت است. معاون بنیاد مسکن 
استان فارس ادامه داد: نگاهی به آمارهای موجود بیانگر آن است که تا پایان سال ۱۴۰۲ در 
استان فارس، ۱۲هزار و ۸۱۱ واحد مسکونی روستایی با بهره‌گیری از این تسهیلات در مرحله 
دیوارچینی قرار داشتند و ۱۲هزار و ۱۶۷ واحد مسکونی حتی سقف را هم اجرا کرده‌اند و 
در مراحل پایانی ساخت بنا قرار گرفتند. ۷هزار و ۴۰۰ واحد مسکونی نیز به اتمام رسیدند و 
پایان کار دریافت کرده‌اند. سرپرست بنیاد مسکن شهرستان قیروکارزین نیز در حاشیه این 
بازدید اظهار داشت که این بنیاد در راستای تأمین مسکن مناسب برای روستائیان، اقداماتی 
همچون اعطای وام‌های کم‌بهره و تسهیلات ساخت مسکن را انجام داده است.  وی همچنین 
به نهضت ملی مسکن اشاره کرد و گفت: »این طرح با هدف تأمین مسکن برای اقشار مختلف 
جامعه و به ویژه روستائیان در حال پیگیری است.«  این مسئول افزود که بنیاد مسکن در 
زمینه مقاوم‌سازی مسکن روستایی نیز فعالیت‌های گسترده‌ای انجام داده و به مالکان کمک 

می‌کند تا منازل خود را به استانداردهای مقاوم در برابر بلایای طبیعی برسانند.  
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استاندار فارس بر لزوم تناسب ویژگی‌های افراد و 
معیارهای گزینش آن‌ها با شغلی که فرد در آن 
استخدام می‌شود، تأکید کرد و اظهار داشت: در 
مناصب مختلف به توانایی‌های متفاوتی احتیاج داریم؛ 
لذا معیارهای گزینش باید به تناسب شغل و جایگاه فرد 
تعیین شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری 
فارس، دکتر حسنیعلی ‌امیری درمراسم سالروز صدور 
فرمان امام)ره( برای تشکیل نهاد گزینش گفت: از آنجا 
که خداوند متعال بنده‌هایش را متفاوت خلق کرده 
و انسان‌ها از لحاظ‌ ویژگی‌های ظاهری و اخلاقی و 
حتی اثر انگشت با یکدیگر متفاوت‌اند، ضروری‌ است 
هر انسانی که توانایی خاصی برای انجام کاری دارد، 
برای انجام آن انتخاب شود و گزینش در این جایگاه 
است که معنا پیدا می‌کند. استاندار فارس تأکید کرد: 
جامعه‌ای موفق است و پیشرفت می‌کند که نوابغ و 

افراد توانا در رأس امورات آن قرار گیرند؛ بنابراین 
مفهوم گزینش در توفیق جامعه حائز اهمیت است. 
او با بیان اینکه مسئولیت‌های مهم باید به افرادی 
واگذار شود که توانایی‌های خاصی دارند، عنوان کرد: 
در جوامع مختلف نیز قبول مسئولیت‌ برای هرشغلی 
نیازمند داشتن ویژگی‌های خاصی ا‌ست. دکتر امیری 
همچنین انسان را موجودی دانست که همواره در حال 
گزینش و انتخاب بهترین‌ها برای زندگی خود است و 
در ادامه افزود: بزرگ‌ترین سرمایه یک سیستم نیروی 
انسانی آن است و نیروی انسانی متخصص و خلاق و 

متعهد اساس انجام کار است.
او تأکید کرد: اساس توسعه‌یافتگی انسان‌های 

توسعه‌یافته هستند که امور را برعهده می‌گیرند.
وی اضافه کرد: با توجه به انتظارات و مطالبات مقام 
معظم رهبری و چارچوب قانون اساسی و اهداف نظام 

مقدس جمهوری اسلامی بدیهی‌ است که برای تحقق 
این انتظارات و اهداف باید بهترین‌ها را برگزینیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس ارزش‌های دینی 
و ملی را هویت هر جامعه دانست و تأکید کرد: جوامع 
با ارزش‌های دینی و ملی‌شان زنده هستند؛ بنابراین 
طبیعی ا‌ست که در گزینش، ارزش‌های دینی و ملی 
در نظر گرفته شود. به اعتقاد او آرمان‌های قانون 
اساسی اصلی‌ترین موضوعی است که درگزینش افراد 
باید در نظر گرفته شود. تأکید بر تناسب ویژگی‌های 
افراد و معیارهای گزینش با شغلی که فرد در آن 
استخدام می‌شود، بخش دیگری از سخنان استاندار 
فارس بود؛ وی اظهار داشت: در مناصب مختلف به 
توانایی‌های متفاوتی احتیاج داریم؛ لذا معیارهای 
گزینش باید به تناسب شغل و جایگاه فرد رعایت شود.
امیری گزینش را امری بسیار سخت و حساس توصیف 

کرد که می‌تواند زندگی و سرنوشت افراد را تغییر 
دهد و آن را حقی بزرگ بر گردن گزینش‌کنندگان 

برشمرد. 
استاندار فارس همچنین به تلاش برای ایجاد احساس 
ارزشمندی افراد در فرایند گزینش اشاره کرد و افزود: 
باید تلاش کنیم شهروندان ما از هر قشر و گروه و 
دسته و مذهبی که هستند، احساس ارزشمندی کنند 
و این احساس ارزشمندی که با رفتارهای درست و 
صحیح ما مسئولان به وجود می‌‌آید، سبب می‌شود 
که مردم در اداره امور جامعه مشارکت فعال داشته 
باشند و با مسئولان همکاری کنند و در گزینش باید 
به این نکته توجه داشت. امنیت شغلی و امنیت روانی 
در آموزه‌های اسامی و ضرورت بازنگری در قانون 

گزینش، موضوع بخش پایانی سخنان استاندار فارس 
بود.

امیری با بیان اینکه امنیت روانی افراد در اسام 
بسیار حائز اهمیت است، گفت: این که در شرع برای 
کسانی که امنیت جامعه را به هم می‌زنند، مجازات 
سنگینی در نظر گرفته شده، نشان‌دهنده اهمیت 
بالای امنیت روانی جامعه است. نماینده عالی دولت 
در استان فارس همچنین خاطرنشان کرد: با توجه 
به اینکه قانون گزینش در حدود 40 سال پیش 
تدوین شده است، ضرورت دارد با نگاهی نو در آن 
بازنگری صورت گیرد تا شاهد انتخاب بهترین و 
 برترین افراد برای مسئولیت‌های مختلف در جامعه‌ 

باشیم.

استاندار فارس در مراسم سالروز تشکیل نهاد گزینش:

 انسان توسعه‌یافته اساس توسعه‌یافتگی است 

            معیارهای گزینش باید به تناسب شغل و جایگاه افراد باشد

گردهمایی بزرگ آتش‌نشانان داوطلب شیراز برگزار 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
آیین تقدیر و پاسداشت زحمات و تلاش‌های جمعیت 
آتش‌نشانان داوطلب سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی در سالن همایش‌های شهر راز شهرداری شیراز 
با رونمایی از سه جلد کتاب در حوزه ایمنی، امضای 
میثاق‌نامه، همچنین اهدای لباس و کارت عضویت 

رسمی همراه بود.
آیین تقدیر و پاسداشت زحمات و تلاش‌های جمعیت 
آتش‌نشانان داوطلب سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی در سالن همایش‌های شهر راز شهرداری شیراز 

برگزار شد.
شهردار شیراز در این آیین در خصوص اهمیت خدمات 
آتش‌نشانی و نقش آتش‌نشانان داوطلب در این 
کلان‌شهر سخن گفت و به اهمیت حضور آتش‌نشانان 
داوطلب در کمک به همشهریان و جامعه اشاره کرد. 
محمدحسن اسدی به ویژگی‌های مثبت آتش‌نشانان 
داوطلب، مانند احساس مسئولیت و آمادگی برای 
کمک به دیگران، تأکید و بیان داشت که این افراد 
نه‌تنها برای جاه‌طلبی، بلکه برای خدمت به مردم و 
جامعه آمده‌اند. این مقام ارشد شهری به آمار و وضعیت 
خدمات آتش‌نشانی در شیراز اشاره‌ کرده و گفت که 
در حال حاضر ۲۴ ایستگاه آتش‌نشانی در شهر وجود 
دارد و تا پایان سال یک ایستگاه دیگر نیز اضافه خواهد 
شد. وی همچنین در این آیین بر‌ ضرورت آموزش 
و افزایش تعداد آتش‌نشانان داوطلب تأکید کرد و از 
شورای اسلامی شهر خواستار حمایت و همکاری در 

این زمینه شد.
شهردار شیراز همچنین در این آیین به مشکلات 
زیرساختی بافت فرسوده شهر این کلان‌شهر اشاره و 

ضرورت توجه به این مسائل در برابر حوادث طبیعی 
مانند زلزله و سیل مطرح کرد. اسدی در این راستا 
به یادآوری زلزله بم و تأثیرات آن بر جامعه پرداخت 
و بر اهمیت مسئولیت‌پذیری شهروندان و مدیریت 
شهری تأکید کرد. وی با یادکردی از شیخ اجل سعدی، 
بر همبستگی و مسئولیت مشترک انسان‌ها در برابر 
یکدیگر تأکید کرد و از حاضران این آیین خواست که به 
مسئولیت‌های خود در قبال جامعه توجه داشته باشند.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات 

شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این آیین به 
اهمیت و توجه شورای اسلامی شهر به حوزه آتش‌نشانی 
در سال‌های گذشته و جاری اشاره و اظهار کرد: در این 
راستا، اقدامات قابل‌توجهی در این کلان‌شهر انجام‌شده 

است که به امنیت شهری کمک کرده است.
مسعود زارعی با تقدیر از سرخ‌پوشان آتش‌نشان گفت: 
در هیچ کلان‌شهری به‌اندازه کلان‌شهر شیراز به این 
حوزه پرداخته ‌نشده است. وی به ثبت اطلاعات بیش از 
۸هزار نفر شهروند در سامانه آتش‌نشانی خبر داد و گفت: 

برنامه‌ای مستند برای آموزش عملی داوطلبان در نظر 
گرفته‌شده که هدف آن آماده‌سازی افراد برای مواجهه 
با حوادث احتمالی در منازل است. این سیاست‌گذار 
حوزه سلامت شهری تصریح کرد: این برنامه به‌گونه‌ای 
طراحی‌شده که افراد آموزش‌دیده و حرفه‌ای بتوانند 
در زمان نیاز به کمک مردم بیایند. زارعی همچنین 
از تمامی افرادی که در این زمینه فعالیت دارند، تقدیر 
کرد. نایب‌رئیس کمیسیون سامت، محیط‌زیست 
و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز از 
اجرای طرح ابتکاری »بام« )بانوان آتش‌نشان محلات( 
خبر داد. افسانه خواست‌خدایی اظهار کرد: این طرح که 
به پیشنهاد کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر 
شیراز و با هدف ارتقای ایمنی محلات و توانمندسازی 
بانوان اجرا می‌شود، گامی مؤثر درراستای افزایش 
مشارکت اجتماعی بانوان و بهبود خدمات ارائه‌شده به 
شهروندان است. رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای 
اسامی شهر شیراز اضافه کرد: بر اساس این طرح، 
چهار نفر از بانوان داوطلب و پرتلاش از هر محله شهر 
شیراز، پس از گذراندن دوره‌های آموزشی تخصصی در 
زمینه ایمنی و آتش‌نشانی، به‌عنوان آتش‌نشان داوطلب 
در خدمت شهروندان خواهند بود. وی عنوان کرد: این 
بانوان علاوه بر ایفای نقش در مواقع اضطراری، به‌عنوان 
سفیران ایمنی و مروجان آموزش‌های شهروندی نیز در 

محلات خود فعالیت خواهند داشت.
خواست‌خدایی بیان کرد: این طرح تاکنون در بیش 
از ۱۶۰ محله اجرا شده و اکنون شاهد حضور فعال و 
مؤثر این بانوان در تمامی محلات شهر شیراز هستیم. 
رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شیراز گفت: در این آیین که به مناسبت روز داوطلب 
و با حضور مقامات حوزه مدیریت شهری و داوطلبین 

آتش‌نشان برگزار شده، اهمیت مشارکت داوطلبان در 
مدیریت حوادث و آتش‌نشانی مورد تأکید قرار گرفته 
است. هادی عیدی‌پور به نقش ویژه آتش‌نشانان 
داوطلب در کشورهای مختلف اشاره و بیان کرد که 
در برخی کشورها تعداد بالایی از آتش‌نشانان داوطلب 
وجود دارد که در مدیریت حوادث طبیعی بسیار مؤثر 
هستند. وی همچنین به نیاز کشور به آتش‌نشانان 
داوطلب اشاره و عنوان کرد: در شیراز، طرح آتش‌نشان 
داوطلب از ۱۰ سال پیش آغازشده و به‌تدریج در حال 

‌توسعه است.
این مقام مدیریت شهری در حوزه آتش‌نشانی تصریح 
کرد: هدف این است که به ازای هر آتش‌نشان حرفه‌ای، 
پنج آتش‌نشان داوطلب وجود داشته باشد که در این 
صورت نیاز به بیش از چهارهزار آتش‌نشان داوطلب در 

شیراز احساس می‌شود.
وی به حوادثی مانند زلزله‌ها و آتش‌سوزی‌های بزرگ 
در کشور اشاره و بر لزوم ارتقای فرهنگ ایمنی در 

جامعه تأکید کرد.
همچنین برنامه‌هایی برای آموزش کارکنان شهرداری 
و آتش‌نشانان داوطلب در نظر گرفته‌ شده است تا 
توانایی‌های آن‌ها در امدادرسانی افزایش یابد. عیدی‌پور 
از همه حاضران خواست تا با همدلی و همکاری، به 

ارتقای ایمنی و آمادگی در برابر حوادث کمک کنند.
بنا بر این گزارش، در این آیین از سه اثر ارزشمند 
کتاب زندگی ایمن، کتاب ایمنی کودکان و میثاق‌نامه 
آتش‌نشانان داوطلب رونمایی شد. همچنین در مراسمی 
ویژه، با اهدای لباس و کارت عضویت رسمی، جمعی از 
مسئولان و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به‌عنوان 
آتش‌نشان داوطلب به جمع پرتلاش آتش‌نشانان شهر 

شیراز پیوستند.

شهردار شیراز خبر داد:

ایمن‌سازی بافت فرسوده
 با اهتمام آتش‌نشانان

سرپرست تعاون روستایی فارس:

دانش و آگاهی کلید موفقیت است
کارگاه کارآفرینی ویژه مدیران عامل و رؤسای هیئت‌مدیره 
شرکت‌های روستایی زنان استان فارس با تأکید بر طراحی 
بوم کسب و کار و بیزینس مدل برگزار شد. در این کارگاه 
آموزشی که با حضور 20 نفر از مدیران عامل و رؤسای 
هیئت‌مدیره شرکت‌های روستایی زنان استان فارس برگزار 
شد، شرکت‌کنندگان با مباحث نوین کارآفرینی و روش‌های 

طراحی بوم کسب و کار و بیزینس مدل آشنا شدند.
سرپرست تعاون روستایی استان فارس در این کارگاه ضمن 

تأکید بر اهمیت استفاده از دانش و آگاهی در کار، بر لزوم بهره‌گیری از ابزارهای نوین مدیریت کسب و کار برای توسعه فعالیت‌های اقتصادی 
شرکت‌های روستایی زنان استان تأکید کرد. وی همچنین بر نقش مهم زنان کارآفرین در توسعه اقتصاد روستایی و ایجاد اشتغال پایدار 
برای بانوان روستایی تأکید کرد و از حمایت‌های ویژه این سازمان از طرح‌های کارآفرینی زنان خبر داد. در این کارگاه آموزشی که با تدریس 
محسن نریمانی مسئول مرکز مشاوره و کارآفرینی امیدزرگان برگزار شد، وی به تشریح مفاهیم بوم کسب و کار و بیزینس مدل پرداخته و به 
شرکت‌کنندگان کمک کرد تا با استفاده از این ابزارها، مدل کسب و کار خود را طراحی کرده و بهبود بخشند. شرکت‌کنندگان در این کارگاه 

آموزشی از برگزاری این دوره آموزشی ابراز رضایت کرده و بر لزوم برگزاری دوره‌های آموزشی مشابه در آینده تأکید کردند.
لازم به ذکر است که برگزاری این کارگاه آموزشی در راستای حمایت از کارآفرینی زنان روستایی و توانمندسازی آن‌ها برای ایجاد کسب و 

کارهای موفق انجام شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس عنوان کرد:

بهره‌مندی از شعائر دینی در مدیریت مصرف
دیدار صمیمانه مهندس بدری مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس 
با دکتر گرامی رئیس ستاد نمازجمعه شیراز در راستای فرهنگ‌سازی 
مصرف بهینه آب و بهره بردن از تریبون مهم و تأثیرگذار نمازجمعه 

شیراز انجام شد.
در حاشیه این دیدار، فرصت بازدید از مسجد زیرزمینی با قدمت 
حدود ۸۰۰ سال فراهم شد؛ معماری بسیار زیبای مسجد و حضور 
در آن مکان مقدس و قدیمی ضمن جلا دادن روح و روان، انسان را 
چونان حرکت درون تونل زمان به قرن‌ها قبل می‌برد. فضای معنوی 

در کنار حرم احمد بن موسی الرضا شاهچراغ)ع( هر بیننده ای را مسحور فضای حاکم بر آن می‌کند.

عملیات تعویض و بازسازی شبکه آب‌رسانی روستای مسقان 
از توابع کوهمره سرخی توسط شرکت آب و فاضلاب شیراز 

به پایان رسید. 
بهمن بهروزی اظهار داشت: در راستای ارتقای کیفیت و کمیت 
آب شرب در مناطق روستایی تحت پوشش، عملیات تعویض 
۸۷۰۰ متر از شبکه توزیع و بازسازی ۲۵۰ فقره انشعاب آب 
خانگی در این روستا مطابق با استانداردهای فنی به پایان 
رسیده است. وی افزود: این اقدامات با هدف رفع مشکلات 
ناشی از فرسودگی شبکه و کاهش هدررفت آب از سال ۱۴۰۲ 
آغاز شده و هزینه‌ای بالغ بر ۱۶۰میلیارد ریال به همراه داشته 
است. مدیرعامل آبفا شیراز همچنین تصریح کرد: برای بهبود 
وضعیت ذخیره‌سازی آب، قرارداد ساخت و نصب یک مخزن 
۳۰۰ مترمکعبی جدید به‌جای مخزن قدیمی منعقد شده 
است که با تکمیل آن، تأمین آب شرب برای جمعیتی بالغ بر 
۱۰۵۰ نفر به شرایط پایدار و مطلوب خواهد رسید. بهروزی 

در پایان خاطرنشان کرد: تکمیل این پروژه نیازمند تأمین 
۳.۳میلیارد تومان اعتبار اضافی است و امیدواریم با جذب 
آن، عملیات خرید و نصب مخزن پیش‌ساخته که تاکنون ۵۷ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، تا دهه فجر امسال به 

بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

وستاهای شیراز تقویت شبکه آب‌رسانی به ر

‌مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس با اشاره به توزیع ٢٠٠ چادر 
امدادی برای اسکان اضطراری زلزله‌زدگان، گفت: تا بازگشت آرامش کنار 
مردم هستیم. زمین‌لرزه‌ای به‌ شدت ۵.٢ ریشتر در مرز استان‌های فارس 
و بوشهر رخ داد که موجب خساراتی در برخی روستا‌های دهستان دژگاه 
و شهر ریز شد. تیم‌های امدادی هلال‌احمر بلافاصله وارد عمل شده و 
عملیات کمک‌رسانی، ارزیابی وضعیت و اسکان اضطراری اردوگاهی آغاز 
شد. تقریباً ۵٠ امدادگر از شامگاه دوشنبه در کنار مردم وحشت‌زده 
هستند و تمام خدمات زیستی به خانواده‌های آسیب‌دیده ارائه‌شده است. 
حسین درویشی که از همان دقایق اولیه عازم مناطق آسیب‌دیده شد، 
افزود: ساعت ٢٠:٢٩ شامگاه دوشنبه بود که زمین‌لرزه‌ای به ‌شدت ٢.۵ 
ریشتر در مرز استان‌های فارس و بوشهر به‌وقوع پیوست. این زمین‌لرزه 
که در عمق ٢٠ کیلومتری زمین رخ داد، مناطقی از دو استان فارس 
و بوشهر را تحت‌تأثیر قرار داد. مرکز این زمین‌لرزه در دهستان دژگاه 
از شهرستان فراشبند در استان فارس و شهر ریز از شهرستان جم 
در استان بوشهر قرار داشت. وی با اشاره به اینکه مناطق متأثر در 
استان فارس شامل شهرستان فراشبند، بخش اهرم و دهستان دژگاه 
با ١٣ روستا بوده و در استان بوشهر، شهرستان جم و شهر ریز در 
این حادثه آسیب‌دیده‌اند، ادامه داد: بلافاصله هلال‌احمر استان فارس 
اقدامات امدادی و عملیاتی فوری را انجام داد. درویشی گفت: پس از 
وقوع زمین‌لرزه، تیم‌های امدادی و عملیاتی جمعیت هلال‌احمر به‌سرعت 
وارد مناطق آسیب‌دیده شدند. ارزیابی‌های اولیه نشان داد که روستا‌های 
دهستان دژگاه از‌جمله گوری، دهنو، دژگاه و سوارغیب بیشترین 
خسارت را متحمل شدند. برای اسکان اضطراری آسیب‌دیدگان در 
روستای گوری، سالن ورزشی این‌ روستا برای استقرار افراد آماده‌سازی 
شد و تیم‌های امدادی هلال‌احمر در این محل مستقر شدند. همچنین 
معاون امداد و نجات استان فارس به همراه تیم‌های ستادی به محل 
وقوع حادثه در دژگاه اعزام شدند. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس 
در ادامه خاطرنشان کرد: شعب هلال‌احمر شهرستان‌های فیروزآباد، 
مهر و لامرد برای پشتیبانی از عملیات امدادی به‌ویژه در مناطق اطراف 
فراشبند فعال شدند. همچنین از شعب معین اقلام امدادی شامل چادر 
و پتو به منطقه حادثه به‌منظور کمک به آسیب‌دیدگان در حال ارسال 
است. برای انجام عملیات امدادی، جمعیت هلال‌احمر از ١٣ دستگاه 
آمبولانس، ٤ خودروی نجات و یک خودروی فرماندهی استفاده کرده 

است. تمامی این منابع برای ارائه کمک‌های فوری به آسیب‌دیدگان به 
‌کار گرفته شده‌اند. وی ادامه داد: تیم‌های امدادی برای ادامه عملیات 
و حضور مستمر در مناطق آسیب‌دیده آمادگی کامل دارند. تمامی 
ظرفیت‌ها برای مدیریت بحران و ارائه کمک‌های فوری به آسیب‌دیدگان 
به‌ کار گرفته شده است و عملیات امدادی همچنان ادامه‌دارد. درویشی 
همچنین از وقوع ۵ پس‌لرزه بالای ٣ ریشتر خبر می‌دهد که بزرگ‌ترین 
آن‌ها با قدرت ٤. ٨ ریشتر بوده است. درویشی یادآور شد: تا ساعت 
١١ شب دوشنبه کار ارزیابی در روستا‌های منطقه دژگاه شهرستان 
فراشبند، به اتمام رسید. بلافاصله اقلام زیستی، شامل چادر و پتو به 
منطقه رسید. ساعت ١٢ شب نیز ما توانستیم چهار اردوگاه اسکان 
اضطراری را در روستا‌هایی آسیب‌دیده احداث کنیم. حدود ٤۵٠ نفر از 
این اردوگاه برای اسکان اضطراری استفاده کردند. وی گفت: صبح روز 
سه‌شنبه هم تیم‌های ستاد استان فارس و معاون امداد و نجات استان 
در منطقه حضور پیدا کردند و از شهرستان‌های فراشبند، فیروزآباد، 
مهر و لامرد بازدید کردند. ۵٠ نفر از نجاتگران در منطقه حضور یافتند 
و کار امدادرسانی را انجام دادند. کار ارزیابی تکمیلی در روستا‌ها انجام 
شد. ٢٠٠ چادر امدادی نیز بین آسیب‌دیده‌ها توزیع شد. تعدادی پتو و 
موکت نیز توزیع شده و امدادرسانی همچنان ادامه ‌دارد. درویشی تصریح 
کرد: تا پایان کار در کنار مردم هستیم. از نظر اقلام امدادی هم در استان 
مشکلی نداریم و به‌اندازه نیازمان، موجودی در انبار وجود دارد. با‌این‌حال 
برای پشتیبانی این کار نیز از شیراز و کازرون هم چادر بارگیری کرده و 
به مناطق آسیب‌دیده ارسال کردیم. البته هیچ خانه‌ای به طور صددرصد 
تخریب نشده و در حد ترک دیوار بوده ‌است. این اسکان اضطراری نیز 

برای رعایت ایمنی خانواده‌ها در منطقه ایجاد شد.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس:

اسکان زلزله‌زدگان در اردوگاه‌های اضطراری

گفت‌وگوی رئیس شورای شهر  صدرا با ساکنان مجتمع‌های مسکونی

روح‌الله شجاعیان، رئیس شورای اسلامی شهر صدرا و مهدی کشاورزی، 
رئیس کمیسیون خدمات شهر شورا در سیزدهمین هفته از طرح 
سه‌شنبه‌ها با مجتمع‌های مسکونی، میهمان ساکنان مجتمع مسکونی 

غدیر ۲ بودند.
ارائه گزارش از عملکرد شورا، گفت‌وگوی مستقیم با شهروندان و 
رسیدگی به برخی از خواسته‌های ساکنان در دستور کار این نشست‌های 

مردمی قرار دارد.


